

## Ayuntamiento del Municipio de Las Guaranas

Calle Duarte No.41 Las Guáranas Provincia Duarte República Dominicana

Teléfono: 809-584-6598
ayuntamiento.lasguaranas@hotmail.com
Año de la consolidación de la seguridad alimentaria

RNC-40400152-5

## 26 De Noviembre Del 2024

A la:

Contraloría General De La Rep. Dom.

Santo Domingo Distrito Nacional.

Asunto:

Remisión De Expediente De Los Meses:

Julio, Agosto Y Septiembre Del 2024

Anexo:

esorero Municipal

Form. EP-01 Ejecución presupuestaria de ingresos.

Form. EP-02 Ejecución presupuestaria de egresos.

Form. EP-03 Ejecución trimestral de ingresos. Form. EP-04 Ejecución trimestral de egresos.

Form. EP-05 Resumen ejec. por prog. y objeto del gasto.

Memoria con los siguientes anexos:

Depósitos

Conciliación bancaria Estados de banco Relación de ingresos Relación de egresos

Relación de cheques en transito Modificación presupuestaria

Resoluciones y actas Cuentas por pagar Relación de activos fijos

Atentamente,

Lenin Campos González Alcalde Municipal

REGISTO FOR 2024 PL